

Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

BANDO N. IRC - BS.44

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL'AREA SCIENTIFICA "INGEGNERIA" DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DI RICERCHE SULLA COMBUSTIONE DEL CNR DI NAPOLI.

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRETTORE

Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale è stata emanata la "Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato dell'Ente e relative istruzioni operative";

Visto l'Art. 5 del bando IRC BS.44 in data 11 agosto 2017, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 67 in data 5 settembre 2017;

dispone

La Commissione giudicatrice della selezione a una borsa di studio per laureati nel settore dell'Ingegneria da usufruirsi presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione del Consiglio Nazionale delle Ricerche.

è così composta:

Membri effettivi:

Ing. Riccardo Chirone Dirigente di Ricerca Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Ing. Stefano Cimino I Ricercatore Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Dott.ssa. Luciana Lisi I Ricercatore Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Sig.ra Paola Pugliese Collaboratore Tecnico Enti di Ricerca Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Membri supplenti:

Ing. Paola Ammendola Ricercatore Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Ricerche sulla Combustione

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dalla Sig.ra Paola Pugliese, collaboratore tecnico Enti di Ricerca V livello, in servizio presso l'Istituto di Ricerche sulla Combustione del Consiglio Nazionale delle Ricerche.

Napoli, 21 settembre 2017

IL DIRETTORE Ing. Riccardo Chirone

(39) 081.768.3279/56